
Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 26 del 1 ottobre 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 7 ottobre 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 14 ottobre 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
12 150,00 € 135 275,00 € 271 250,00 € 431 5.500,00 € 577 200,00 € 752 175,00 €
17 4.100,00 € 150 80,00 € 273 300,00 € 446 80,00 € 582 100,00 € 765 7.500,00 €
24 70,00 € 153 60,00 € 300 400,00 € 455 300,00 € 586 110,00 € 766 125,00 €
28 400,00 € 160 150,00 € 309 125,00 € 456 200,00 € 593 300,00 € 767 125,00 €
30 85,00 € 169 500,00 € 313 80,00 € 462 420,00 € 598 400,00 € 782 600,00 €
34 70,00 € 170 170,00 € 316 500,00 € 468 1.500,00 € 610 60,00 € 783 150,00 €
36 160,00 € 178 535,00 € 333 250,00 € 470 2.500,00 € 626 100,00 € 784 3.000,00 €
40 175,00 € 185 500,00 € 337 150,00 € 473 200,00 € 632 825,00 € 787 175,00 €
45 100,00 € 194 2.500,00 € 338 5.000,00 € 474 500,00 € 636 200,00 € 791 200,00 €
51 340,00 € 202 3.750,00 € 340 250,00 € 476 700,00 € 643 200,00 € 792 200,00 €
54 150,00 € 206 280,00 € 352 5.500,00 € 480 600,00 € 644 1.700,00 € 793 200,00 €
55 250,00 € 209 220,00 € 355 420,00 € 481 650,00 € 645 340,00 € 796 25.000,00 €
62 60,00 € 210 90,00 € 359 250,00 € 484 350,00 € 657 300,00 € 797 150,00 €
66 280,00 € 215 75,00 € 364 100,00 € 491 100,00 € 661 120,00 € 806 600,00 €
69 300,00 € 217 80,00 € 372 90,00 € 503 170,00 € 662 3.300,00 € 815 2.000,00 €
72 500,00 € 221 180,00 € 375 240,00 € 504 340,00 € 666 600,00 € 818 350,00 €
80 500,00 € 224 200,00 € 379 350,00 € 521 500,00 € 677 1.500,00 € 820 1.750,00 €
84 300,00 € 227 100,00 € 388 600,00 € 540 1.250,00 € 683 125,00 € 825 1.500,00 €
86 100,00 € 232 130,00 € 391 125,00 € 541 290,00 € 684 70,00 € 826 1.060,00 €
95 130,00 € 237 180,00 € 397 200,00 € 543 700,00 € 685 150,00 € 829 6.750,00 €
97 190,00 € 244 3.300,00 € 399 120,00 € 544 145,00 € 689 800,00 € 830 300,00 €
99 190,00 € 246 15.500,00 € 412 200,00 € 546 6.750,00 € 697 120,00 € 836 175,00 €
108 400,00 € 250 1.750,00 € 415 1.500,00 € 558 150,00 € 701 20,00 € 837 550,00 €
117 130,00 € 254 5.250,00 € 417 70,00 € 567 575,00 € 707 200,00 € 859 290,00 €
122 220,00 € 257 3.700,00 € 418 70,00 € 569 370,00 € 717 95,00 € 865 180,00 €
129 400,00 € 263 3.300,00 € 423 50,00 € 573 300,00 € 742 35,00 € 887 135,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 26 del 1 ottobre 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 7 ottobre 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 14 ottobre 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
897 350,00 € 1052 625,00 € 1148 80,00 € 1259 125,00 € 1302 200,00 € 1362 270,00 €
901 575,00 € 1055 130,00 € 1149 300,00 € 1260 7.000,00 € 1303 270,00 € 1363 3.700,00 €
912 750,00 € 1056 80,00 € 1152 1.300,00 € 1262 400,00 € 1304 400,00 € 1365 1.250,00 €
913 410,00 € 1063 180,00 € 1154 70,00 € 1263 175,00 € 1307 825,00 € 1366 1.300,00 €
916 350,00 € 1066 50,00 € 1156 50,00 € 1264 160,00 € 1311 325,00 € 1372 40,00 €
923 1.000,00 € 1068 65,00 € 1170 200,00 € 1265 1.500,00 € 1312 4.100,00 € 1378 60,00 €
932 200,00 € 1069 60,00 € 1176 900,00 € 1267 300,00 € 1313 300,00 € 1385 35,00 €
936 850,00 € 1071 70,00 € 1179 150,00 € 1269 140,00 € 1315 80,00 € 1388 50,00 €
939 75,00 € 1072 150,00 € 1180 150,00 € 1270 750,00 € 1318 825,00 € 1389 15,00 €
940 60,00 € 1074 225,00 € 1183 2.500,00 € 1271 3.000,00 € 1323 50,00 € 1391 60,00 €
941 100,00 € 1080 75,00 € 1184 80,00 € 1272 3.200,00 € 1324 50,00 € 1392 20,00 €
968 350,00 € 1083 80,00 € 1188 9.000,00 € 1273 3.000,00 € 1326 250,00 € 1393 20,00 €
969 200,00 € 1086 3.250,00 € 1198 250,00 € 1274 6.500,00 € 1327 460,00 € 1394 60,00 €
970 500,00 € 1087 170,00 € 1204 200,00 € 1275 130,00 € 1330 200,00 € 1397 80,00 €
972 500,00 € 1099 1.300,00 € 1209 300,00 € 1280 500,00 € 1335 245,00 € 1401 140,00 €
973 500,00 € 1101 100,00 € 1212 150,00 € 1285 2.000,00 € 1338 700,00 € 1403 70,00 €
975 775,00 € 1103 150,00 € 1216 200,00 € 1286 50,00 € 1340 700,00 € 1404 85,00 €
978 750,00 € 1107 60,00 € 1218 150,00 € 1288 650,00 € 1349 600,00 € 1407 100,00 €
1014 50,00 € 1121 300,00 € 1221 300,00 € 1292 1.500,00 € 1350 80,00 € 1408 215,00 €
1015 1.000,00 € 1131 150,00 € 1222 800,00 € 1294 60,00 € 1351 1.500,00 € 1413 1.500,00 €
1020 125,00 € 1134 3.000,00 € 1236 5.200,00 € 1296 270,00 € 1352 600,00 € 1414 350,00 €
1027 100,00 € 1139 70,00 € 1248 5.000,00 € 1297 1.600,00 € 1353 650,00 € 1418 420,00 €
1031 200,00 € 1141 100,00 € 1249 5.500,00 € 1298 1.250,00 € 1354 220,00 € 1419 90,00 €
1032 150,00 € 1142 70,00 € 1250 800,00 € 1299 175,00 € 1355 200,00 € 1426 110,00 €
1036 80,00 € 1144 20,00 € 1257 35,00 € 1300 700,00 € 1356 280,00 € 1427 240,00 €
1046 40,00 € 1146 80,00 € 1258 200,00 € 1301 1.000,00 € 1361 975,00 € 1429 40,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 26 del 1 ottobre 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 7 ottobre 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 14 ottobre 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
1430 25,00 € 1557 90,00 € 1695 105,00 € 1765 35,00 € 1871 200,00 € 1967 340,00 €
1431 40,00 € 1561 90,00 € 1700 1.000,00 € 1766 55,00 € 1872 115,00 € 1969 140,00 €
1433 90,00 € 1563 2.500,00 € 1706 50,00 € 1770 1.100,00 € 1874 130,00 € 1970 1.100,00 €
1435 775,00 € 1565 100,00 € 1715 1.000,00 € 1773 80,00 € 1875 250,00 € 1973 81,00 €
1438 75,00 € 1571 90,00 € 1716 450,00 € 1774 120,00 € 1877 350,00 € 1975 135,00 €
1442 2.000,00 € 1578 240,00 € 1717 100,00 € 1795 80,00 € 1880 575,00 € 1976 41,00 €
1446 1.000,00 € 1589 200,00 € 1724 1.000,00 € 1799 50,00 € 1883 130,00 € 1977 60,00 €
1447 95,00 € 1607 70,00 € 1728 310,00 € 1800 150,00 € 1885 110,00 € 1978 75,00 €
1451 155,00 € 1610 200,00 € 1729 250,00 € 1802 250,00 € 1888 255,00 € 1989 100,00 €
1454 100,00 € 1622 260,00 € 1732 1.250,00 € 1805 90,00 € 1889 90,00 € 2001 50,00 €
1457 270,00 € 1623 220,00 € 1738 40,00 € 1810 40,00 € 1892 70,00 € 2003 100,00 €
1458 750,00 € 1627 45,00 € 1739 75,00 € 1812 90,00 € 1900 3.500,00 € 2010 400,00 €
1459 100,00 € 1635 4.000,00 € 1741 125,00 € 1816 170,00 € 1913 125,00 € 2014 125,00 €
1460 160,00 € 1636 2.100,00 € 1743 100,00 € 1817 175,00 € 1914 100,00 € 2015 90,00 €
1461 115,00 € 1637 1.000,00 € 1745 60,00 € 1823 70,00 € 1924 50,00 € 2018 250,00 €
1462 45,00 € 1647 100,00 € 1751 80,00 € 1824 70,00 € 1925 100,00 € 2021 140,00 €
1464 180,00 € 1648 20,00 € 1752 230,00 € 1828 150,00 € 1927 70,00 € 2022 270,00 €
1481 450,00 € 1654 110,00 € 1753 70,00 € 1829 140,00 € 1928 70,00 € 2028 100,00 €
1482 450,00 € 1655 220,00 € 1754 45,00 € 1832 130,00 € 1933 150,00 € 2031 90,00 €
1503 100,00 € 1656 130,00 € 1756 140,00 € 1839 80,00 € 1934 100,00 € 2035 440,00 €
1506 80,00 € 1658 160,00 € 1757 45,00 € 1840 600,00 € 1938 60,00 € 2052 250,00 €
1510 80,00 € 1663 200,00 € 1760 80,00 € 1850 110,00 € 1941 100,00 € 2053 250,00 €
1511 350,00 € 1666 190,00 € 1761 125,00 € 1855 145,00 € 1957 145,00 € 2054 150,00 €
1528 85,00 € 1667 50,00 € 1762 130,00 € 1861 120,00 € 1960 70,00 € 2055 60,00 €
1536 300,00 € 1670 350,00 € 1763 60,00 € 1863 350,00 € 1963 130,00 € 2056 60,00 €
1555 100,00 € 1681 330,00 € 1764 40,00 € 1869 80,00 € 1965 60,00 € 2067 250,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 26 del 1 ottobre 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 7 ottobre 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 14 ottobre 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
2075 100,00 € 2187 500,00 € 2252 200,00 € 2302 60,00 € 2362 445,00 € 2424 25,00 €
2094 90,00 € 2189 350,00 € 2253 260,00 € 2304 180,00 € 2363 50,00 € 2427 300,00 €
2096 50,00 € 2191 145,00 € 2254 325,00 € 2314 120,00 € 2364 75,00 € 2428 20,00 €
2104 80,00 € 2194 130,00 € 2256 120,00 € 2315 150,00 € 2365 120,00 € 2429 120,00 €
2111 130,00 € 2195 245,00 € 2257 2.400,00 € 2316 510,00 € 2367 70,00 € 2430 65,00 €
2112 140,00 € 2196 180,00 € 2259 150,00 € 2318 70,00 € 2368 300,00 €
2114 15,00 € 2198 635,00 € 2261 1.150,00 € 2319 400,00 € 2369 60,00 €
2118 100,00 € 2199 160,00 € 2266 825,00 € 2320 120,00 € 2370 70,00 €
2119 280,00 € 2200 130,00 € 2267 350,00 € 2323 125,00 € 2372 30,00 €
2120 100,00 € 2201 100,00 € 2268 2.000,00 € 2325 50,00 € 2373 150,00 €
2124 80,00 € 2203 70,00 € 2269 100,00 € 2326 60,00 € 2374 350,00 €
2125 40,00 € 2206 30,00 € 2270 1.500,00 € 2327 200,00 € 2376 260,00 €
2139 150,00 € 2214 45,00 € 2272 625,00 € 2328 65,00 € 2377 320,00 €
2149 40,00 € 2215 50,00 € 2274 80,00 € 2331 1,00 € 2379 170,00 €
2151 60,00 € 2216 160,00 € 2280 50,00 € 2332 420,00 € 2385 750,00 €
2157 60,00 € 2217 30,00 € 2281 650,00 € 2335 400,00 € 2397 30,00 €
2158 30,00 € 2218 30,00 € 2285 1.250,00 € 2341 1,00 € 2401 100,00 €
2161 30,00 € 2219 180,00 € 2289 360,00 € 2345 60,00 € 2403 25,00 €
2163 65,00 € 2225 675,00 € 2291 80,00 € 2346 70,00 € 2407 200,00 €
2167 300,00 € 2227 110,00 € 2292 500,00 € 2347 80,00 € 2409 500,00 €
2168 175,00 € 2230 1.900,00 € 2294 140,00 € 2348 60,00 € 2410 250,00 €
2169 105,00 € 2233 500,00 € 2296 105,00 € 2349 70,00 € 2417 150,00 €
2173 60,00 € 2239 40,00 € 2297 80,00 € 2353 150,00 € 2418 400,00 €
2174 165,00 € 2247 250,00 € 2299 120,00 € 2359 170,00 € 2420 20,00 €
2175 500,00 € 2250 190,00 € 2300 650,00 € 2360 110,00 € 2421 230,00 €
2182 725,00 € 2251 70,00 € 2301 125,00 € 2361 600,00 € 2422 60,00 €


